
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 первое  заседание  пятого созыва 

 

 

                                               Р Е Ш Е Н И Е      

     

       

 «14» сентября 2023 года                                                                            № 5  

 

 

 

Об избрании заместителя главы  

Подолешенского сельского поселения        

 

 

В соответствии с п.1 ст.21 Устава   Подолешенского    сельского      

поселения земское собрание   Подолешенского    сельского     поселения        

р е ш и л о:   

 

Избрать заместителем главы Подолешенского сельского поселения  

Новицкую Наталью Владимировну, депутата земского  собрания                  

Подолешенского сельского поселения.        

 

 

 

Глава Подолешенского 

сельского поселения                                                              О.В.Кулабухова 

  

 


